Paraíba, 15 de Junho de 2023 ♦ Diário Oficial dos Municipios do Estado da Paraiba • ANO XIV | N" 3385

PREGÃO ELETRÔNICO N'0.10.51/2023

A Prefeita em Exercício do Município de Monteiro, através da sua
Pregoeita Oficial, de acordo com as atribuições que lhe foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n°. 10.520/02, Decreto n" 10.024/19, Lei Complementar
Federal n®. 123/2006 e a Lei n°. 8.666/93, Decreto Municipal n®.
1.115/2019 toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS do Pregão Eletrônico n® 0.10.51/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 070/2023. OBJETO: SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE
veículos PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE MONTEIRO - PB, PARTE 2. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses a partir da data de assinatura - DATA DA
ASSINATURA: 14 de junho de 2023. EMPRESA VENCEDORA:
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ
02.044.97I/00DI-69, o valor global de RS 567.967,88 (Quinhentos e
sessenta e sete mi, novecentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito
centavos).
GRANPEÇAS- COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS,
RETIFICA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 04.906.156/0001-97, o
valor global de RS 432.461,79 (quatrocentos e trinta e dois mii,
quatrocentos e sessenta e um reais e setenta e nove centavos).

^SEMEA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA AUTOS
. ̂LTDA. CNPJ 14.118.455/0001-10, o valor global de RS 542.787,05

(quinhentos e quarenta e dois mil, setcccnlos e oitenta e sete reais
e cinco centavos),
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
homóloga o valor de RS 1.543.216,72 (um milhão, quinhentos e
quarenta e três, duzentos e dezesseis reais e setenta e dois
centavos)., de acordo com a ata de registro de preços em anexo ao
referido processo.

Monteiro - PB, 14 dc Jimho de 2023.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Pubiicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:4972A934

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°

0.10.51/2023/PMM

Nos termos do relatório final e adotando as razões que nortearam o
^<^\)ulgí^ento do Pregoeiro Oficial, HOMOLOGO o resultado do

■ PREGÃO ELETRÔNICO N° 0.I0.51/2023. que tem por objeto o
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO
DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO - PB, PARTE 2,
conforme termo de adjudicação, em favor da seguinte empresa:
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ
02.044.971/0001-69, o valor global de R$ 567.967,88 (Quinhentos e
sessenta e sete mi, novecentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito
centavos).
GRANPEÇAS- COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS,
RETIFICA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 04.906.156/0001-97, o
valor global de RS 432.461,79 (quatrocentos e trinta e dois mil,
quatrocentos e sessenta e um reais e setenta e nove centavos).
SEMEA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA AUTOS
LTDA. CNPJ 14.118.455/0001-10, o valor global de RS 542.787,05
(quinhentos e quarenta c dois mii, setcccntos e oitenta e sete reais
e cinco centavos),
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
homologa o valor de RS 1.543.216,72 (um milhão, quinhentos e
quarenta e três, duzentos e dezesseis reais e setenta e dois
centavos).

Dê ciência aos interessados e determinar que seja lavrado o respectivo
Contrato Administrativo e a extração dos respectivos empenhos de
despesas pelo setor competente.

Monteiro - PB, 14 de junho de 2023.

ANNA LORENA LEiTENÓBREGA LAGO
Prefeita

Código Ideni

Jlcado.Ror:
^Ido i^aújo Sousa
" íor:IC5FFAI3

nl

''ti-'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTElR^í^i^ili -^
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

0.1050/2023/004

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0.IO.5Õ/2023

A Prefeita em Exercido do Município de Monteiro, através da sua
Pregoeira Oficial, de acordo com as atribuições que lhe foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n°. 10.520/02, Decreto n° 10.024/19, Lei Complementar
Federal n°. 123/2006 e a Lei n®. 8.666/93, Decreto Municipal n°.
1.115/2019 toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS do Pregão Eletrônico n° 0.10.50/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 069/2023. OBJETO: SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir
da data de assinanira - DATA DA ASSINATURA: 07 de Junho de

2023. EMPRESA VENCEDORA: CLARO MED

EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA - CNPJ n®
13.719.523/0001-34, para os itens descritos no Termo de
Adjudicação, no Valor Global de RS 17545,00 (DEZESSETE MIL
E OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS), de acordo
com a ala de registro de preços em anexo ao referido processo.

Monteiro - PB, 07 de Junho de 2023.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:08223748

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO N® 89001/2023

OBJETO: Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Regional, Maria Clara para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n° IN04019/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Monteiro: Órgão: 02 - Gabinete do
Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária Municipal de
Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho: 13.392.1007.2025
- Realização de Eventos Culturais, Festivos e Turísticos. Natureza da
Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.. VIGÊNCIA: até I2/09/2023.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Monteiro e: CT N® 89001/2023 - 14.06.23 -
MARIA CLARA CHAVES DIAS - RS 25.000,00.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:4EI873C2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
1N04019/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n° IN04019/2023. OBJETO:
Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome Regional,
Maria Clara para Apresentação nas Festividades do São João de

www.diariomunicipal.com.br/famup 48

Paiaiba, IS de Junho de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Parai

Monteiro 2023, Cidade Fonó. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25,
inciso III, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Cultura e Tiuismo.
RATIFICAÇÃO: Prefeita Constitucional, em 14/06/2023.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Ideiitificador:7AAB2A2E

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VALOR - TOMADA DE

PREÇOS N" 001/2023

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato N": 0057/2023. Tomada de
Preços N® 001/2023, nos lermos do artigo 65, §1® da Lei n® 8.666/93,
suas posteriores alterações. OBJETO: Execução dos serviços
renmescentes da creche/pré-escola (I0I2764) Tipo I Padrão FNDE
na sede do Município de Natuba, conforme especificações do Projeto
Básico. CONTRATANTE: Prefeitura Municipai de Natuba - CNPJ
09.072.448/0001-95. CONTRATADO: COMPACTA
CONSTRUCOES, SERVIÇOS E LOCACOES LTDA - CNPJ
01.079.262/0001-56. MOTIVAÇÃO: Constitui objeto deste aditivo o
acréroimo de R$ 269.975,42 (Duzentos e sessenta e nove mil,
"novecentos e setenta e cinco reais e quarenta e dois centavos).

Natuba-PB, 13 de Junho de 2023.

JOSEUNS DA SILVA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Mareia Keliane dos Santos Barreto

Código Ideiitificador:9D537D5D

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N°

IN08007/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação n° IN08007/2023,
que objetiva: Contratação de profissional do setor artístico, através de
empresário exclusivo, consagrado pela opinião pública denominado
"JONAS ESTICADO", para abrilhantar as festividades da 7* Edição
da Festa da Uva no Município de Natuba - PB; RATIFICO o

^i^orrespondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: JONAS
■^ESTICADO GRAVAÇÕES & EDIÇÕES MUSICAIS LTDA - RS

150.000,00.

Natuba - PB, 27 de Abril de 2023

JOSE LINS DA SILVA FILHO ■
Prefeito

Publicado por:
Mareia Keliane dos Santos Barreto
Código Idenlincadar:FEF2AC03

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de profissional do setor artístico, através de
empresário exclusivo, consagrado pela opinião pública denominado
"JONAS ESTICADO", para abrilhantar as festividades da T Edição
da Festa da Uva no Município de Natuba - PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n® IN08007/2023. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Natuba: 02.140 Secretaria de
Esporte e Cultura 13 392 1008 2044 Apoio e realização de Eventos
Festivos c Regionais 13 392 2001 2045 Manutenção das Atividades
da Secretaria de Esporte e Cultura 3390.39 99 Outros Serviços de
Terceiros — Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2023.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Natuba c: CT N® 10078/2023 - 27.04.23 - JONAS

PlOiFEiniIlA

ESTICADO GRA;tóoES &JeDICOE^Í^SICAIS LTDA - RS150.000,00. p Rs.m c • ^ ,
Q  ' ' Publicado por:

^r" ■ \^aTría Keliane dns Santos Barreto
/  Códlgq;Ídéntiflcador;II0C0Ç88

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
TERMO ADITIVO N® 001/2023 - CONTRATO N® 001/2023

Termo Aditivo n® 001/2023 - Contraio n® 001/2023

Ementa: 001° Termo Aditivo ao Contrato n°
001/2023, que si celebram o Fundo Municipal de
Saúde de Ouro Velho/PB e a Empresa ULTRA
SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA na Construção de
Academia da Saúde Intermediária, de acordo com o
Convênio n® 11348.4I0000I/22-00I - Construção de
Academia da Saúde - MINISTÉRIO DA SAÚDE,
forma abaixo:

Pelo presente instrumento de Termo Aditivo, que enUe si celebram,
no presente termo aditivo ao Contrato n° 001/2023 são partes: De um
lado. Fundo Municipal de Saúde DE Ouro Velho-PB, devidamente
qualificado no contrato originário. Praça Coronel Sérgio Dantas, n®
055, Centro, Ouro Velho/PB, CNPJ n® 08.872.459/0001-97, n^te ato
representado pelo Prefeito Augusto Santa Cruz Valadares, Brasileiro,
Divorciado, Advogado, residente e domiciliada na Avenida Jacinto
Dantas Filho, n° 043, Casa I® Andar, Centro, Ouro VcIho/PB, CPF n°
039.958..644-06, Carteira dc Identidade n® 6.304.598 SDS/PE, e outro
lado a Empresa ULTRA SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA da
forma já qualificada no contrato originário. Rua Reinaldo Torreão, n®
01, Centro, São José do Egito - PE, CNPJ sob n® 37.566.790/0001-87,
representantes legais ao final assinados, na Construção de Academia
da Saúde Intermediária do referido Município, de acordo com o
Convênio n® 1I348.410000I/22-00I - Construção de Academia da
Saúde • MINISTÉRIO DA SAÚDE, nos autos da Tomada de
Preços n® 001/2023, resolvem adilar o contrato acima, mediante as
cláusulas e condições seguintes.

Fundamentação Legal - Este Contrato reger-se-á pela Lei Federal n®
8.666/1993, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei 8.883/94 de 08
de junho de 1994 e Lei n® 9.649/98 de 27 de maio de 1998, e demais
legislações pertinentes que ficam fazendo parte integrante deste
contrato, independente de transcrição.

CLAUSULA PRIMEIRA - O presente termo aditivo tem por objetivo
acréscimo de prazo ao Contrato n° 00I/2023-CPL, exclusivamente
no tocante ao Convênio n® 11348.4100001/22-001 - Construção de
Academia da Saúde - MINISTÉRIO DA SAÚDE, oeio orazo até
31/I2/2Ú23.
Paraerafo Único - Justifíca-se o presente termo aditivo em virtude
de acréscimo de prato, conforme iustifícativa do Engenheiro Fiscal
deste Municioio.

CLAUSULA SEGUNDA - Permanecem firmes, inalteradas e em
pleno vigor, todas ás demais cláusulas e condições estabelecidas no
Contrato firmado entre a Fundo Municipal de Saúde Ouro Velho/PB e
a Empresa ULTRA SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA que não
colidem com_ as estabelecidas neste termo aditivo.
Paragrafo Único - Fica também fazendo parte integrante e
complementar do presente instrumento os termos e seus anexos
independentes de transcrição ou outra qualquer formalidade.

CLAUSULA TERCEIRA - A contratante providenciará a publicação
do respectivo extrato de aditivo nos meios de publicações oficiais
(Diário Municipal, Estadual e da União), no prazo máximo de até 20
(vinte) dias a contar da sua assinatura.

Paragrafo Único - Para todas as ações que possam advir do presente
Termo Aditivo, fica eleito o foro da Comarca dc Sumé - PB, com
renúncia expressa a qualquer outro, por ttiais privilegiado que seja.

www.diariomunicipaI.com.br/famup 49

Paraíba, 15 de Junho de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N" 3385

PREGÃO ELETRÔNICO N'O.ÍO.St/2023

A Prefeita em Exercício do Municipio de Monteiro, através da sua
Pregoeira Oficial, de acordo com as anibuiçõcs que lhe foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n°. 10.520/02, Decreto n" 10.024/19, Lei Complementar
Federal n°. 123/2006 e a Lei n". 8.666/93, Decreto Municipal n".
1.115/2019 toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS do Pregio Eletrènlco n" 0.10.S1/2n23. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 070/2023. OBJETO: SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE
VEÍCULOS PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE MONTEIRO - PB, PARTE 2. VIGÊNCU: 12
(doze) meses a partir da data de assinatura - DATA DA
ASSINATURA: 14 de junho de 2023. EMPRESA VENCEDORA:
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ
D2.044.97I/000I-69, o valor global de RS 567.967,88 (Quinhentos e
sessenta e sete mi, novecentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito
centavos).

GRANPEÇAS- COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS,
RETIFICA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 04.906.156/0001-97, o
valor global de RS 432.461,79 (quatrocentos c trinta e dois mil,
quatrocentos e sessenta e um reais e setenta e nove centavos).

/í^EMEA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA AUTOS
'  LTDA. CNPJ 14.118.455/0001-10, o valor global de RS 542.787,05

(quinhentos e quarenta e dois mil, setecentos e oitenta e sete reais
e cinco centavos),
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
homologa o valor de RS 1.543.216,72 (um milhão, quinhentos e
quarenta e três, duzentos e dezesseis reais e setenta e dois
centavos)., de acordo com a ata de registro de preços em anexo ao
referido processo.

Monteiro - PB, 14 de junho de 2023.

ANNA LORENA LEITENÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erínaldo Araújo Sousa

Código ldent{ncador:4972A934

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N"

0.10.51/2023/PMM

Nos termos do relatório final e adotando as razões que nortearam o
<*Njulgamento do Precoeiro Oficial, HOMOLOGO o resultado do

PREGÃO EI.ETRONICO N° 0.10.51/2023. que tem por objeto o
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO
DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO - PB, PARTE 2,
conforme termo de adjudicação, em favor da seguinte empresa:
O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ
02.044.971/0001-69, o valor global de RS 567.967,88 (Quinhentos c
sessenta e sete mi, novecentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito
centavos).
GRANPEÇAS- COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS,
RETIFICA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 04.906.156/0001-97, o
valor global de RS 432.461,79 (quatrocentos e trinta e dois mil,
quatrocentos e sessenta e um reais e setenta e nove centavos).
SEMEA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA AUTOS
LTDA. CNPJ 14.118.455/0001-10, o valor global de RS 542.787,05
(quinhentos c quarenta e dois mil, setecentos e oitenta e sete reais
e cinco centavos),
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
homologa o valor de RS 1.543.216,72 (um milhão, quinhentos e
quarenta e três, duzentos e dezesseis reais e setenta e dois
centavos).

Dê ciência aos interessados e determinar que seja lavrado o respectivo
Contrato Administrativo e a extração dos respectivos empenhos de
despesas pelo setor competente.

cie 7
Monteiro - PB, 14 de junho de 2023.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

o por

inaldo A

ça(fo]álC5FFA13Código Idi

PREFEITURA MUNICIPAL DE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE

0.10.50/2023/004

PREGÃO ELETRÔNICO N" 0.10.50/2023

A Prefeita em Exercício do Município de Monteiro, através da sua
Pregoeira Oficial, de acordo com as atribuições que lhe foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado c devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n". 10.520/02, Decreto n" 10.024/19, Lei Complementar
Federal n". 123/2006 e a Lei n". 8.666/93, Decreto Municipal n°.
1.115/2019 torna público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS do Pregão Eletrônico n° 0.10.50/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 069/2023. OBJETO: SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir
da data de assinanira - DATA DA ASSINATURA: 07 de Junho de

2023. EMPRESA VENCEDORA: CLARO MED

EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA - CNPJ n"
13.719.523/0001^4, para os itens descritos no Termo de
Adjudicação, no Valor Global de RS 17.845,00 (DEZESSETE MIL
E OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS), de acordo
com a ata de registro de preços em anexo ao referido processo.

Monteiro - PB, 07 de Junho de 2023.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:08223748

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO N» 89001/2023

OBJETO; Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome
Regional, Maria Clara para Apresentação nas Festividades do São
João de Monteiro 2023, Cidade Forró. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n" IN04019/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Monteiro: Órgão: 02 - Gabinete do
Prefeito. Unidade Orçamentária: 02012 - Secretária Municipal de
Cultura, Esporte e Turismo. Programa de Trabalho: 13.392.1007.2025
- Realização de Eventos Culturais, Festivos e Turísticos. Natureza da
Despesa: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.. VIGÊNCIA: até 12/09/2023.PARTES CONTRATANTES:
Prefeimra Municipal de Monteiro e: CT N" 89001/2023 - 14.06.23 -
MARIA CLARA CHAVES DIAS - RS 25.000,00.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:4EI873C2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEHIO
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

IN04019/2023

PROCESSO: Exposição de Motivos n® IN040I9/2023. OBJETO:
Contratação de Shows Artísticos do Cantor de Renome Regional.
Maria Clara para Apresentação nas Festividades do São João de

www.diariomunicipal.com.br/famup 48